

**Primetime Kommunikation
Forpagtningselskab A/S**

Nørrebrogade 45
2200 København N

CVR-nr. 25673964

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. maj 2023

Peter Johannes Sterup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Primetime Kommunikation Forpagtningselskab A/S
Nørrebrogade 45
2200 København N

CVR-nr.: 25673964

Direktion

Peter Johannes Sterup

Bestyrelse

Hans Sønderby Christensen
Lise Westphal Emborg
Peter Johannes Sterup
Søren Einar Fischer Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive analysevirksomhed samt medie- og kommunikationsrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.861.457 mod DKK 271.646 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.672.331.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		5.430.710	1.600.615
Personaleomkostninger	1	-583.410	-583.751
Indtjeningsbidrag		4.847.300	1.016.864
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.432.021	-552.764
Resultat af primær drift		2.415.279	464.100
Finansielle indtægter		358	398
Finansielle omkostninger	2	-29.253	-110.119
Resultat før skat		2.386.384	354.379
Skat af årets resultat	3	-524.927	-82.733
Årets resultat		1.861.457	271.646

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overført til overført resultat	-1.138.543	271.646
Årets resultat	1.861.457	271.646

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Goodwill		0	1.356.007
Immaterielle anlægsaktiver	4, 6	0	1.356.007
Indretning af lejede lokaler		0	198.972
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.126	954.165
Materielle anlægsaktiver	5, 6	77.126	1.153.137
Anlægsaktiver		77.126	2.509.144
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		177.327	546.103
Andre tilgodehavender		3.800.000	0
Udsudte skatteaktiver	3	146.735	0
Tilgodehavender		4.124.062	546.103
Likvide beholdninger		706.476	1.155.509
Omsætningsaktiver		4.830.538	1.701.612
Aktiver i alt		4.907.664	4.210.756

Passiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Virksomhedskapital		555.560	555.560
Overført resultat		116.771	1.255.314
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital		3.672.331	1.810.874
Hensættelser til udskudt skat	3	0	278.967
Hensatte forpligtelser		0	278.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.756	27.827
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.664	649.315
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	950.629	68.830
Anden gæld		237.284	1.374.943
Kortfristede gældsforpligtelser		1.235.333	2.120.915
Gældsforpligtelser		1.235.333	2.120.915
Passiver i alt		4.907.664	4.210.756
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	555.560	983.668	2.500.000	4.039.228
Udbetalt udbytte		0	-2.500.000	-2.500.000
Overført via resultatdisponeringen		271.646	0	271.646
Egenkapital pr. 1. januar 2022	555.560	1.255.314	0	1.810.874
Overført via resultatdisponeringen		-1.138.543	3.000.000	1.861.457
Egenkapital pr. 31. december 2022	555.560	116.771	3.000.000	3.672.331

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	540.000	540.000
Pensioner	38.400	38.400
Andre omkostninger til social sikring	2.809	3.187
Andre personaleomkostninger	2.201	2.164
I alt	<u>583.410</u>	<u>583.751</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	8.514	44.749
Øvrige finansielle omkostninger	20.739	65.370
I alt	<u>29.253</u>	<u>110.119</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	68.830	278.967		
Betalt vedrørende tidligere år	-68.830			
Skat af årets resultat	950.629	-425.702	524.927	82.733
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>950.629</u>	<u>-146.735</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>524.927</u>	<u>82.733</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-146.735		
Kortfristede gældsforpligtelser	950.629			
I alt	<u>950.629</u>	<u>-146.735</u>		

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Goodwill</i>	<i>I alt</i>	<i>2021</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	4.247.260	4.247.260	4.247.260
Kostpris pr. 31. december 2022	4.247.260	4.247.260	4.247.260
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-2.891.252	-2.891.252	-2.503.822
Årets afskrivninger	-1.356.008	-1.356.008	-387.431
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-4.247.260	-4.247.260	-2.891.253
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	0	0	1.356.007

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	458.625	1.991.996	2.450.621	2.450.621
Korrektion primo	0	22.210	22.210	0
Kostpris pr. 31. december 2022	458.625	2.014.206	2.472.831	2.450.621
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-259.653	-1.037.830	-1.297.483	-1.132.151
Korrektion primo	0	-22.210	-22.210	0
Årets afskrivninger	-198.972	-550.567	-749.539	-165.333
Årets nedskrivninger	0	-326.473	-326.473	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-458.625	-1.937.080	-2.395.705	-1.297.484
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	0	77.126	77.126	1.153.137

Noter, fortsat

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2022	
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Virksomhedspant i goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er deponeret til sikkerhed for selskabets og Primetime Kommunikation P/S engagement med kreditinstitut	1.500.000	254.453
Løsørepatentbrev i goodwill, andre anlæg samt driftsmateriel og inventar er deponeret til sikkerhed for selskabets og Primetime Kommunikation P/S engagement med kreditinstitut	1.000.000	254.453

7. Eventualforpligtelser

Primetime Kommunikation Forpagtningsselskab A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Johannes Sterup

Direktør

Serienummer: 1bfb2b68-1856-4621-b7d5-bd031e4e6cf6

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-26 13:21:04 UTC



Peter Johannes Sterup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1bfb2b68-1856-4621-b7d5-bd031e4e6cf6

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-26 13:21:04 UTC



Lise Westphal Emborg

Bestyrelsesformand

Serienummer: 3dc4c255-bced-4ac5-b942-4cdaa77363f2

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-05-27 08:26:05 UTC



Søren Einar Fischer Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-922191779858

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-05-30 12:01:49 UTC



Hans Sønderby Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-109378278996

IP: 87.51.xxx.xxx

2023-06-07 11:22:14 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-07 13:31:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: ESHDF-IXBA-ECT1OL-6ZMOV-E60EF-NEWSP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Johannes Sterup

Dirigent

Serienummer: 1bfb2b68-1856-4621-b7d5-bd031e4e6cf6

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-07 19:09:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: ESHDF-IVXBA-ECT10L-6ZMOV-E60ET-NEWSP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>